
Zarządzenie Nr  933/2015 
Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia  1 grudnia  2015 roku 

 
 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 273/2015 Prezydenta Miasta Radomia 
z dnia 12 marca 2015 roku w sprawie powołania Gminnej Komisji 
Urbanistyczno – Architektonicznej. 

  
 

 Na podstawie art. 8  ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz .U. z 2015 r., poz. 199 ze zm.) oraz art. 7 ust. 
1 pkt. 1i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2015 r., poz. 1515) i § 4 ust. 11 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu ustalonego Zarządzeniem Nr 283/2015 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 16 marca 2015 roku –  Prezydent Miasta Radomia zarządza, co 
następuje: 
 

 
§ 1. 

W Regulaminie pracy Gminnej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej stanowiącym 
załącznik nr 1 zarządzenia  Nr 273/2015 Prezydenta Miasta Radomia z dnia 12 maca 
2015 roku, § 9 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
 
§ 9 ust. 4: „W przypadku członka Komisji zamieszkałego na stałe w odległości 

przekraczającej 100 kilometrów od granic administracyjnych Gminy 
Miasta Radomia wynagrodzenie wynosi odpowiednio: 900 zł. brutto dla 
Przewodniczącego a 750 zł. brutto dla Wiceprzewodniczącego, 
Sekretarza i członka Komisji”. 

 
§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Architektury i Dyrektorowi 
Wydziału Księgowości Urzędu Miejskiego w Radomiu. 
 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 01.11.2015 
roku. 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


